
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 
255 
23 

324 
69 
14 

801 
73 
88 
69 

176 
30 
28 
32 

Nome 
MORONI MATTEO 
BALBO ALBERTO 
CORRA' ALESSIO 
CANAVERA MICHAEL 
MARCO 23 
GATTO 
JG73 
FRANZESE VINCENZO 
LAZZARO LORENZO 
VALOTA CHRISTIAN 
TARRANO FILIPPO 
L'ABBATE MATTIA 
PIMAZZONI MATTEO 

Classe 
KZ U40 

KZ U40 

KZ LIGHT 

KZ U40 

KZ U40 

KZ O40 

KZ LIGHT 

KZ U40 

KZ LIGHT 

KZ O40 

KZ LIGHT 

KZ LIGHT 

KZ U40 

Tempo Migliore 
48.810 
49.008 
49.677 
49.762 
49.913 
50.265 
50.409 
50.513 
50.716 
50.880 
51.125 
53.556 

1:00.011 

Diff 

0.198 
0.867 
0.952 
1.103 
1.455 
1.599 
1.703 
1.906 
2.070 
2.315 
4.746 

11.201 

Nel Giro 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
5 
5 
3 
3 
5 
3 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 14/04/2025 16:33:39 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 
www.cronomotori.it

KARTING 4 PASSION 2025 - GARA 3 
   PROVE LIBERE 

KZ UNDER 40 + OVER 40 + LIGHT 

Prove Iniziato a 9:48:03 

Viverone 1,080 km 

13/04/2025 09:50 


